
- Pre eilura g(unicipal de WCanneleiro  
ESTADO DO PARANA 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macall, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.616, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021. 

Designa Diretor do Departamento de 
Indústria, Comércio, Serviços e Turismo e 
dá outras providências. 

0 Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e de conformidade com o disposto no  art.  40 da Lei 2.135, de 11 de 
dezembro de 2013, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR a partir de 01/11/2021, o Vice-Prefeito GIOVANI 
TOLOTTI para exercer o cargo comissionado de Diretor do Departamento de Indústria, 
Comércio, Serviços e Turismo.  

Art.  2°. Em razão da nomeação de que trata o artigo anterior, deverá o 
Vice-Prefeito optar entre subsidio do cargo eletivo ou do cargo em comissão.  

Art.  3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01/11/2021. 

Marmeleiro, 29 de outubro de 2021. 

.03 JAIR PILATI 
refeito de Marmeleiro 

•-• 

Publicado no DOE, edição 1103, de 03/11/2021. 

w-ww.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

